
I -J2L 3

\1>J
GOVERNO MUNICIPAI DE

=AJf TP
WWW.PACOTI.CE.GOV BRDE MÃOS DADASjCOM O POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 2020.01.15.1-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n° 2020.01.15.1-PP, cujo objeto é a PERMISSÃO DE USO ONEROSA E
EM CARÁTER PRECÁRIO PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL DO ESPAÇO NA RUA:
PADRE QU1L1ANO, S/N - CAMPO SÃO LUÍS PARA REALIZAÇÃO DO CARNAVAL 2020
DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA, bem como Parecer pertinente da Assessoria
Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao vencedor a saber: NOBRE ARTS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA -

CNPJ n 25.055.168/0001-25, valor total da permissão de uso: RS 33.000,00 (trinta c três mil reais),

tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Termo de Contrato no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE. 06 de fevereiro de 2020.

A
Lázaro Silveira Nundp Gomes

Ordenador de Despesas
Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e Juventude

CL:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001-72 | CG F 06.920.1 8 3-8

Av. Coronel José Cícero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 4 1 3


